様式第13号（第17条関係）

 令和  年  ⽉  ⽇ 

 ⽇光市⻑ 粉川 昭⼀ 様

 申請者 住   所
                      名称及び
                      代表者⽒名           印

 補 助 ⾦ 等 交 付 請 求 書

  令和 年 ⽉ ⽇付け⽇光市指令政第  号で額の確定の通知があった、令和５年
 度⽇光市ワーケーション実施⽀援補助⾦について、次のとおり交付されるよう⽇光市
 補助⾦等交付規則第17条の規定により請求します。

 １ 確定補助⾦等額  円 

 ２ 補助⾦等既受領額  ０円 

 ３ 今 回 請 求 額  円 

 ４ 残     ⾦  ０円 

 ５ 補助⾦等確定通知書の写し   別紙

電子印でも問題ございません。

akane.fuji
タイプライターテキスト
15,000

akane.fuji
タイプライターテキスト
3に支払い金額の半額を記入ください。(小数点以下は切り捨て)